
Comune di Cupra Marittima
Provincia di Ascoli Piceno

N° 20100 fasc. 6555 Div. V Sez. C. 

Prot. gen. n° 010611.

IL RESPONSABILE DELL’AREA

RILEVATO che il comune di Cupra Marittima ha richiesto a R.F.I. S.p.A. di procedere

alla pulitura della scarpata ferroviario adiacente via Battisti;

CONSIDERATO che la stessa R.F.I. S.p.A., con nota del 9 settembre u.s. prot. n°

10454, ha richiesto allo stesso comune ed al Comando Polizia Locale in via Battisti per i

giorni 12 e 13 settembre 2019 il divieto di sosta con rimozione per poter eseguire i lavori

richiesti;

RITENUTA, a seguito di sopralluogo, l’incompatibilità dell’esecuzione dei lavori con

la disciplina della sosta in via Battisti e con la normale circolazione;

VISTO il Codice della Strada ed il relativo Regolamento di esecuzione;

VISTO il T.U.L.P.S. ed il relativo Regolamento di esecuzione;

AI FINI della tutela della pubblica incolumità;

VISTA la Legge 267/00 e successive modificazioni ed integrazioni;

Oggetto: Disciplina traffico lavori di sfalcio e taglio vegetazione scapata ferroviaria
adiacente via Battisti.

COPIA

ORDINANZA

N. 36 DEL 11-09-2019



ORDINA

dalle ore 00.00 12 settembre 2019 alle ore 24.00 del 13 settembre è fatto divieto di sosta in

tutta via Battisti.

Sarà consentito il transito non appena terminati lavori secondo le indicazioni del

Direttore dei Lavori.

Tutta la segnaletica compresa quella di preavviso, nonché la disciplina del traffico sono a

carico della ditta esecutrice che dovrà provvedere con proprio personale alla sicurezza dei

veicoli in transito.

I veicoli in sosta saranno coattivamente rimossi.

La Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia sono incaricate della esecuzione della

presente ordinanza.

DISPONE

che la presente ordinanza è pubblicata all'Albo Pretorio;-
che nei confronti di eventuali trasgressori si procederà a termine delle vigenti norme in-
materia;
che avverso la presente ordinanza, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere entro 60-
giorni dalla pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale per le Marche;
che in relazione al disposto dell'art. 37, comma 3, del Decreto Legislativo n. 285/1992,-
sempre nel termine di 60 giorni può essere proposto ricorso, da chi abbia interesse alla
apposizione della segnaletica, in relazione alla natura dei segnali apposti, al Ministero
delle Infrastrutture e dei Trasporti.

Alla presente ordinanza potranno essere concesse deroghe a seguito istanze debitamente
motivate e documentate.
E’ sospesa, per il periodo sopra menzionato, ogni altra disposizione in contrasto con la
presente ordinanza.

Ordinanza n.36 del 11-09-2019 Comune di Cupra Marittima

Pag. 2



SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE

ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione per 15 giorni consecutivi
nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico ( art.32, comma1, della
legge 18 giugno 2009, n.69).

Dalla residenza municipale, li  11-09-2019

                       IL SEGRETARIO COMUNALE
                     f.to   Dr.ALFONSO SALVATO

Ordinanza n.36 del 11-09-2019 Comune di Cupra Marittima

Pag. 3


